giống dứa MD2 do Westfood phát triển đã mang lại những kết quả khả thi. Không chỉ đáp ứng nguồn cung

để chế biến các sản phẩm xuất khẩu mà giờ đây, Westfood đã hướng tới việc phân phối dứa MD2 tại thị

trường nội địa. Mở đầu là giới thiệu MD2 tại Hội chợ Xuân Phú Mỹ Hưng Xuân Canh Tý 2020.

Trong những năm gần đây, Hội hoa xuân Phú Mỹ Hưng được xem là một trong những hội hoa xuân trọng

điểm của TP.HCM với lượt khách tham quan hàng năm khoảng 1,5 triệu lượt người. Sau những thành công

từ các chủ đề “Hoa đồng cỏ nội” trong những năm vừa qua như Mùa gặt, Về làng, Sông nước tình xuân,

Hoa và Cuộc sống … người dân thành phố có thể chờ đón một Hội hoa xuân Phú Mỹ Hưng Tết Canh Tý

2020, chủ đề Rước Lộc Đồng Hoa với những bản sắc rất riêng.

Hội hoa xuân Phú Mỹ Hưng Tết Canh Tý 2020 mở cửa đón khách từ 23 – 29 Tết, đêm khai mạc diễn ra

vào 24 Tết, các hạng mục trưng bày như Đường xuân, Vườn xuân, Bến xuân sẽ kéo dài đến hết ngày

mùng 5 Tết.

Ngay khi mở gian hàng giới thiệu và bán dứa MD2 tại Hội chợ Xuân Phú Mỹ Hưng, với các đặc điểm nổi